
UNIVERZITA KARLOVA
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Bc. Tereza Hejhalová
Datum narození: 12.07.1981
Identifikační číslo studenta: 77660283

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Pedagogika
Studijní obor: Pedagogika předškolního věku
Identifikační čísla studia: 509803
Specializace: Výtvarná výchova

Název práce: Výběr knih pro děti podle učitelek mateřských škol

Pracoviště práce: Ústav výzkumu a rozvoje vzdělávání (41-UVRV)

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Veronika Laufková, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Jolana Ronková, Ph.D.

Datum obhajoby : 17.09.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Studentka představila téma a cíle své DP. Prezentovala výsledky

svého šetření. Komise ohodnotila kvalitu prezentace výsledků práce i
kvalitu vlastního výzkumného šetření (formulace hypotéz, jejich
ověřování, reflexe získanýhc dat).
Studentka diskutovala následujícíc dotazy komise:
1) Charakteristika výzkumného vzorku, zvážení reprezentivnosti.
2) Klíčové poznatky z teoretické části pro podporu čtenářské
pregramotnosti.
3) Čím si vysvětlujete, že učitelky volí spíše klasické knihy místo
těch interaktivních, které jsou v součqasnosti nejvíce prodávané.
4) Jaké změny byste v projektu udělala, kdybyste mohla projekt
zopakovat. Udělala byste nějaké změny?
5) Jak si vysvětlujete pozici leporela, která je ve výsledcích stejně
zastoupena jako další knihy.
Studentka odpovídala s dostatečnou kvalitou, reflektovala odborně
své výsledky, dokázala velmi dobře odpovědět na položené dotazy.
Všichni přítomní členové komise hlasovali o klasifikaci a shodli se
na výsledku 1.

1 190140 - Bc. Tereza Hejhalová



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. PaedDr. Soňa Koťátková, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Barbora Loudová Stralczynská, Ph.D. ............................

 Mgr. Jolana Ronková, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 190140 - Bc. Tereza Hejhalová

http://www.tcpdf.org

